
入退宿日期 112-1學期退宿 寒假入宿
春節關舍離宿

境外生春節入宿

春節開舍入宿

境外生春節退宿
寒假退宿 112-2學期入宿

113.1.12 (五) 18:30-21:30

113.1.13 (六)

09:00-11:00
14:00-17:00
19:00-21:00
(最後退宿)

113.1.15 (一) 09:00-12:00

關舍離宿11:00前
春節入宿10:00後

開舍入宿11:00後
春節退宿12:00前

113.2.17(六) 09:00-12:00

113.2.17(六) 14:00-18:00

113.2.18(日)
09:00-11:00
14:00-17:00
19:00-21:00

112-1學期退宿、寒假入退宿暨112-2期初入宿時間表

※學期退宿與寒假入宿，或寒假退宿與學期入宿，可視情形併同辦理手續簡化流程

※因特殊原因未能於上述時間辦理入退宿者，請於三天前聯絡當天值勤幹部協調時間辦理入退宿。

113. 2. 7 (三)

113.2.15(四)
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