112-1學期退宿、寒假入退宿暨112-2期初入宿時間表

入退宿日期	112-1學期退宿	寒假入宿	春節關舍離宿 境外生春節入宿	春節開舍入宿 境外生春節退宿	寒假退宿	112-2學期入宿
113.1.12 (五)	18:30-21:30					
113.1.13 (六)	09:00-11:00 14:00-17:00 19:00-21:00 (最後退宿)					
113.1.15 (一)		09:00-12:00				
113. 2. 7 (三)			關舍離宿11:00前 春節入宿10:00後			
113.2.15(四)				開舍入宿11:00後 春節退宿12:00前		
113.2.17(六)					09:00-12:00	
113.2.17(六)						14:00-18:00
113.2.18(日)						09:00-11:00 14:00-17:00 19:00-21:00

※學期退宿與寒假入宿,或寒假退宿與學期入宿,可視情形併同辦理手續簡化流程

※因特殊原因未能於上述時間辦理入退宿者,請於三天前聯絡當天值勤幹部協調時間辦理入退宿。